
Uchwała Nr XXII/127/2012
Rady Gminy Rojewo 

z dnia 22 listopada 2012r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Rojewo 
dotyczącymi projektu Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Rojewo.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.: Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 ,z 2008 r. Nr 180, 
p o z . l l l l  i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 
2010 Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 201 lr. Dz 
U. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281, oraz 
z 2012 poz. 567) w związku z Uchwałą Nr IX/76/2003 Rady Gminy Rojewo z 
dnia 26 września 2003r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 
mieszkańcami Gminy Rojewo uchwala się, co następuje:

§1 .1 .  Zarządzić przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Rojewo 
dotyczącymi projektu Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Rojewo.

2. Mieszkańcy mogą zgłaszać swoje uwagi i opinie na temat konsultowanego 
projektu:

1) ustnie -  podczas zebrania wiejskiego;

2) pisemnie - w wersji papierowej lub za pośrednictwem poczty elektronicznej 
na adres: rojewo@rojewo.pl.

§ 2. W celu przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 ust. 1, zwołuje 
się zebrania wiejskie we wszystkich sołectwach Gminy Rojewo w okresie od 3 
grudnia 2012r. do 19 grudnia 2012r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.'
L . / C  'f i  PRZEWODNld A RADY GMINY
V W- •> v- \ >\./ r - '

i W  ■ hV\ ; A  /
” • > /

i ... i Joan Haka

mailto:rojewo@rojewo.pl


Uzasadnienie

Zgodnie z art.. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym w wypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach 
ważnych dla gminy mogą być przeprowadzane na jej terytorium konsultacje z 
mieszkańcami gminy.

W myśl art. 5 a ust. 2 w/w ustawy zasady i tryb przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami gminy określa uchwała rady gminy.

Na podstawie uchwały Nr IX/76/2003 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 
września 2003r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 
mieszkańcami Gminy Rojewo konsultacje w innych sprawach ważnych dla 
gminy zarządza Rada Gminy Rojewo.

W związku z nowelizacja przepisów o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach konieczne jest podjęcie nowego regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie gminy Rojewo, który to dokument określa ważne sprawy 
dla gminy dotyczące gospodarki odpadami na terenie Gminy Rojewo.


